2025年７月３日

各 位

会 社 名  株式会社クスリのアオキホールディングス

代表者名  代表取締役社長 青木 宏憲

（コード番号 3549 東証プライム）

問合せ先  取締役管理部門担当 八幡 亮一

（T E L    076-274-6115）

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第 459条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2024 年 10 月３日開催の取締役会において決議いたしました、会社法第 459 条第１項

及び当社定款の規定に基づく自己株式取得について、本日７月３日までの買付結果の集計が完了

しましたので下記のとおりお知らせいたします。

なお、本日付プレスリリース「自己株式取得の中止並びに新規の自己株式取得に係る事項の決

定に関するお知らせ」においてお知らせしましたとおり、当社は、同日開催の取締役会において、

同日付で自己株式の取得を中止すること（以下「本自己株式取得の中止」といいます。）を決議

いたしました。また、本自己株式取得の中止により、2024 年 10 月３日開催の取締役会における

決議に基づく自己株式の取得は、本日をもって終了しております。

記

１．取得対象株式の種類  当社普通株式

２．取得した株式の総数  10,000株

３．取得価額の総額  36,620,600円

４．取得日   2025年７月３日

５．取得方法   東京証券取引所における市場買付

（ご参考）

１．2024年 10月３日開催の取締役会における決議内容

（１）取得対象株式の種類  当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数 6,000,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 5.71％）

（３）株式の取得価額の総額 20,000,000,000円（上限）

（４）取得期間   2024年 10月４日～2025年 10月１日

（５）取得方法  東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNet-3）を

含む市場買付

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2025年７月３日現在）

（１）取得した株式の総数    4,523,400株

（取得上限に対する進捗率：75.39％）

（２）株式の取得価額の総額   14,611,434,700円

（取得上限に対する進捗率：73.06％）

以 上